

# Ryberg Consulting IVS

Helgesensgade 7 3 tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2021**

---

**Kristoffer Ryberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ryberg Consulting IVS  
Helgesensgade 7 3 tv  
2100 København Ø

e-mailadresse: kryberg@live.dk

CVR-nr: 39837765

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning og udvikling af programmer til at effektivisere virksomhed(er)s drift.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet i 2020 været faldende ift. tidligere år.

Årets resultat i 2020 udgør 35.800 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		155.604	433.360
Eksterne omkostninger		-51.062	-6.547
<b>Bruttoresultat</b>		<b>104.542</b>	<b>426.813</b>
Personaleomkostninger		-63.767	-390.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.758	-20.403
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>39.017</b>	<b>16.219</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.360	4.939
Øvrige finansielle omkostninger		-4.577	-1.197
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>35.800</b>	<b>19.961</b>
Skat af årets resultat		-8.022	-3.204
<b>Årets resultat</b>		<b>27.778</b>	<b>16.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		27.778	16.757
<b>I alt</b>		<b>27.778</b>	<b>16.757</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		35.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele			21.194
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>35.000</b>	<b>21.194</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>35.000</b>	<b>21.194</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.394	8.825
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.000	
Tilgodehavende skat		221	
Andre tilgodehavender		10.500	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.115</b>	<b>8.825</b>
Likvide beholdninger		2.932	5.824
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>23.047</b>	<b>14.649</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>58.047</b>	<b>35.843</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		-1	-1
Overført resultat		55.765	19.963
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>55.764</b>	<b>19.962</b>
Skyldig moms og afgifter		1.431	8.689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		852	7.192
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.283</b>	<b>15.881</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.283</b>	<b>15.881</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>58.047</b>	<b>35.843</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret